PAGE
2

О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Новоуральского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Пятьдесят пятой сессии четвертого созыва
от  25 октября 2024 года                                                                               № 412
	О применении мер дисциплинарной ответственности

В соответствии с ч. 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Омской области от 22.03.2018 N 2060-ОЗ "О представлении отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты данных сведений", руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения, рассмотрев доклад комиссии по оценке фактов существенности допущенных нарушений при представлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от 17.10.2024 г., Совет Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать, что действия главы Новоуральского сельского поселения не содержат признаков личной заинтересованности.
2. Ввиду несущественности нарушения не применять в отношении Главы Новоуральского сельского поселения, Кирина Е.В., мер дисциплинарного характера.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета
Т.А. Чередниченко
PAGE